
  

Výzva  

k vyjádření k výsledku jednání hodnoticí komise 

Registrační číslo projektu CZ.03.02.02/00/22_046/0002233 

Název projektu 

Zvýšení dostupnosti onkologické a další zdravotní péče 

prostřednictvím využití systémů automatického učení 

a umělé inteligence 

Žadatel Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR 

 

Vážená paní/Vážený pane, 

oznamujeme Vám, že na jednání hodnoticí komise, které se uskutečnilo dne 14. 7. 2023, 
hodnoticí komise vymezila podmínky, spočívající v provedení konkrétních úprav projektu, za 
kterých by projekt měl poskytovatel podpořit, a proto přerušila své jednání. 
 
Z tohoto důvodu Vás vyzýváme k vyjádření k níže definovaným podmínkám, a to v termínu do 
25. 7. 2023. 
 

Informace o věcném hodnocení žádosti: 

3/ EFEKTIVNOST A HOSPODÁRNOST 

3.1/ Efektivita projektu, rozpočet 

Rozpočet projektu není hospodárný a efektivní.  

S ohledem na nepřiměřený rozsah zapojení jednotlivých členů realizačního týmu ve vztahu 

k výstupům a výsledkům projektu, obsahu klíčových aktivit a délce realizace projektu hodnoticí 

komise požaduje: 

• Položka rozpočtu 1.1.1.1.1 Odborný garant projektu – ponížit rozsah zapojení na 0,6 
úvazku, tzn. ponížit alokaci položky celkem o 1 224 000 Kč 

• Položka rozpočtu 1.1.1.1.2 Databázový specialista – ponížit rozsah zapojení 
na celkovou výší 1,0 úvazku, tzn. ponížit alokaci položky celkem o 2 160 000 Kč 

• Položka rozpočtu 1.1.1.1.3 Analytik dat/specialista na UI – ponížit rozsah zapojení 
na celkovou výší 1,5 úvazku, tzn. ponížit alokaci položky celkem o 2 160 000 Kč 

• Položka rozpočtu 1.1.1.1.4 Specialista na business inteligence nástroje – ponížit 
rozsah zapojení na 0,8 úvazku, tzn. ponížit alokaci položky celkem o 432 000 Kč 

• Položka rozpočtu 1.1.1.1.5 Specialista pro medicínské klasifikace – ponížit rozsah 
zapojení na 0,8 úvazku, tzn. ponížit alokaci položky celkem o 432 000 Kč 

 
 
V Praze dne 17. července 2023 
                                 

 
 tajemník hodnoticí komise 

                    Mgr. Michal Duspiva 


